
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 7 ИЮН 2 0 1 /  №  /136
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Балансовой комиссии администрации 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением 

главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.04.2011 
№ 243«0 создании Балансовой комиссии администрации 

Верхнесалдинского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Балансовой комиссии администрации 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением главы 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.04.2011 № 243 «О 
создании Балансовой комиссии Верхнесалдинского городского округа» (с 
изменениями от 08.07.2011 № 585, от 27.09.2012 № 1926, от 16.11.2012 № 2335, 
от 20.03.2013 № 832, от 13.05.2013 № 1296, от 16.06.2015 № 1834, от 02.02.2017 
№ 407), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника финансового управления 
администрации С.В. Полковенкову.

/ У  с\ПДИ/-/р/,

// &

Глава администрации городского округа п р о т о к о л ь н а я  % К.С. Ильичев
{[%%{ часть /о -  ;

о t y  *



2

Балансовой комиссии

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от ЧЮН - № /<f$6 ________
«О внесении изменений в состав Балансовой 
комиссии администрации Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный 
постановлением главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 
14.04.2011 № 243 «О создании Балансовой 
комиссии администрации Верхнесалдинского 
городского округа»

СОСТАВ
администрации Верхнесалдинского городского 

округа

ИЛЬИЧЕВ 
Константин Сергееви

ПОЛКОВЕНКОВА 
Светлана Васильевна

Члены комиссии:
ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

НАУМОВА 
Галина Васильевна

БУГАЕВСКАЯ 
Татьяна Геннадьевна

- глава администрации городского 
округа, председатель комиссии

заместитель главы
администрации - начальник 
финансового управления,
заместитель председателя
комиссии

заместитель главы
администрации по управлению 
социальной сферой

заместитель главы
администрации по жилищно- 
коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту

председатель Комитета по 
управлению имуществом

6. СЕРГЕЕВА
Ирина Валентиновна

- главный специалист отдела по 
экономике, секретарь комиссии


